CNPJ: 05.363.023/0001-84
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO, GUARDA E CONSERVAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mãe do Rio declara para os devidos fins, que é responsável pela

manutenção, guarda e conservação do objeto do contrato de repasse n° 898799/2020 que trata

das obras e serviços de REFORMA E ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO JOÃO MEDEIROS DA

COSTA, NO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO/PA. Observando e obedecendo rigorosamente os

projetos de referência.

Mãe do Rio, 03 de agosto de 2021.

JOSE VILEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF nº 210.856.332-68

Complexo Administrativo, nº 998. Bairro Santo Antônio.
CEP 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará, Brasil.

1

		2021-08-03T11:02:28-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268